
» 397
N
X
 
7

82:

la
ct

oc
ea

sr
un

en
 

- : “
Iry

 ar
st

yg
 to

-o
t

2-

XX

Y

9

24y

thm

aves

0)

9.
2. 120 
Prve,

12 32

0/0057
27/17/7

re

. 

adi.

^-

Y2

vxrerny

0 
45 vale

dast

2ht

2.

X

2.95

9

1001

porve

e.

3%
 > 

%
 ks

se

.119.

0.

VRul.
. .

in

4 :

iry

, 
7

30.

1.

75

OBSAH
INSPIRACE

6 Rozkvetlé truhlíky na okně: 
Experimentujte už od jara

10 Vítejte na vysněné květinové 
farmě! Nedaleko Jihlavy vyrostl ráj 
nekonvenční floristiky

18 Vychytralé rostliny: jakými 
strategiemi si vybojovaly přežití?

22 Trendy vyvýšené záhony? 
Hodí se všude, přesto vybírejte 
s rozmyslem

28 Vysoké i křehké dvouletky: 
u kterých nebudete litovat ročního 
čekání?

38 Čím se liší přírodní narcisy od 
šlechtěných? Nejsou jim cizí| 
atypické podmínky

STAVBY A ARCHITEKTURA
14 Praktický, a přitom krásný dvůr: 

jak vydláždit plochu a nevzdat se 
kvetoucí elegance?

EKOLOGICKÉ PĚSTOVÁNÍ
40 Motýlokvěté dřeviny umí fixovat 

dusík a krásně kvetou i bez 
hnojení. Využijte toho!

ZDRAVÁ ZAHRADA
46 Bylinky pro ženské zdraví: od méně 

bolestivé menstruace až po vnitřní 
pohodu během menopauzy

54 Skleníkové okurky ve skvělé 
kondici? Nechte si poradit od 
zkušeného šlechtitele

UŽITKOVÁ ZAHRADA
49 Aby skleník nezahálel: rozplánujte 

si pěstování až do února 2024

TECHNIKA
58 Sníte o dokonalém trávníku?

Aplikujte 10 tipů pro jarní obnovu

KUTIL
62 Příprava na Velikonoce: 

vyzkoušejte kraslice s půvabem 
madeirské krajky

Dejte„like" stránce:
Flóra na zahradě
Sledujte náš účet: 
@flora_na_zahrade

www.floranazahrade.cz

4 FLÓRA BŘEZEN 2023


